INDICAÇÃO Nº 306/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize o
recapeamento asfáltico na continuação da Avenida Antonio Lacerda, próximo
a Empresa COESA.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, munícipes estão me fazendo esse
pedido, pois a via supracitada está precisando de melhorias, para maior segurança
dos motoristas, evitando acidentes e transtornos desnecessários.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO